Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Lucon AQQQP)) EELZ'S'?;

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction — Lucon
Lundi & vendredi

Lun a Ven
Circule en période scolaire %
Circule en vacances scolaires
& & &
A LesSables-d'Olonne (Les Sables-d'0lonne)- Gare Routiére 12:55  17:25
A Avenue Aquitaine 13:00 17:30
A Les Sables-d'Olonne (Chateau-d'0lonne)- Centre Commercial 13:05 17:35
A La Mouziniére 13:10 17:37
Talmont-Saint-Hilaire - Les Arpents 13112 17:39
Centre Equestre 13113 17:40
Musée Automobile 13114 17:41
La Micheliére 13:16  17:43
Sun Océan 13:18  17:45
Super U 13119 17:46
Place du Payré & 1322 17:49
Jard-sur-Mer - Cimetiére 13:32 17:59
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothéque 13:36  18:03
Longeville-sur-Mer - Place des Souvenirs 13:42  18:09
Rond Point du Rocher 13:47 1814
Les Conches 13:52  18:19
La Tranche-sur-Mer - La Terriére, Commerce 13:56 18:23
Terriére, Cité Guinet 14:00 18:27
Salle Omnisports 14:02  18:29
Rue de Gaulle 14:04  18:31
Mogette & 754 14:06 18:33
Rue de Verdun 757 14:09 18:41
Boulevard des Vendéens 759 1411 18:43
Rond Point Ste Anne 8:02 1414 18:46
Les Rouilléres 804 1416 18:48
Belle Henriette 8:05 1417 1849
L'Aiguillon-la-Presqu'ile (La Faute-sur-Men) - La Siesta 8:08 14:20 18:52
Chemin Ecluse Braud 809 1421 1853
Route de la Tranche 811 1423 18:55
Office du Tourisme 813 1425 1857
L'Aiguillon-la-Presqu‘fle (L'Aiguillon-sur-Mer) - Avenue Courbet & 817 1428 19:00
Boulevard Communal 820 14:31 19:03
Saint-Michel-en-I'Herm - Super U 821 1432 19:04
Rue de |'Abbaye 827 14:38 19:10
Triaize - Ancienne Gare 837 1448 19:20
Lugon - Place du Port 845 14:56 19:28
Chemin du Fief du Quart 847 14:58 19:30
Gare SNCF 852 15:03 19:35

A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

REGION
PAYS

DE
Pour tout savoir LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr aleop.paysdelaloire.fr



Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Lugon AQQQP)) 0N

X LOIRE

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction — Lucon

Week end
Sam Dim & JF
Circule en période scolaire  OUI  OUI OUI OUI OuUl Oul
Circule en vacances scolaires  OUlI  OUI OUI OUI OuUl OuUl
& & & & & &
A LesSables-d'Olonne (Les Sables-d'lonne) - Gare Routiére 855 12:45 1550 17:42 855 15:10
A Avenue Aquitaine 9:00 12:50 15:55 17:47  9:00 15:15
A Les Sables-d'Olonne (Chateau-d'Olonne)- Centre Commercial 9:05 12:55 16:00 17:52 9:05  15:20
A La Mouziniére 9:10 13:00 16:05 17:54 910 15:25
Talmont-Saint-Hilaire - Les Arpents 13:02 17:56
Centre Equestre 13:03 17:57
Musée Automobile 13:04 17:58
La Croisée 9:24 | 16:19 | 9:24  15:39
La Micheliére 9:31 13:06 16:26 18:00 9:31 1546
Sun Océan 9:33  13:08 16:28 18:02 933 1548
Super U 9:34 13:09 16229 18:03 9:34  15:49
Place du Payré & 938 1312 16:33 1806 938 1553
Jard-sur-Mer - Cimetiere 9:48 13:22 16:43 18:16  9:48  16:03
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothéque 952 13:26 16:47 1820 9:52 16:07
Longeville-sur-Mer - Place des Souvenirs 9:58 13:332 16:53 18:26 9:58  16:13
Rond Point du Rocher 10:03 13:37 16:58 18:31 10:03 16:18
Les Conches 10:08 13:42 17:03 18:36 10:08 16:23
La Tranche-sur-Mer - La Terriére, Commerce 10:11  13:46 17:06 18:40 10:11 16:26
Terriére, Cité Guinet 10:15 13:50 17:10 1844 10:15 16:30
Salle Omnisports 10:17 1352 17:12 1846  10:17  16:32
Rue de Gaulle 10:19  13:54  17:14 1848 10:19 16:34
Mogette & 10:21 13:56  17:16  18:50 10:21  16:36
Rue de Verdun 13:59  17:19  18:53
Boulevard des Vendéens 14:01 17:21  18:55
Rond Point Ste Anne 14:04 17:24 18:58
Les Rouilléres 14:06  17:26  19:00
Belle Henriette 14:07 17:27 19:01
L'Aiguillon-la-Presqu'ile (La Faute-sur-Men) - La Siesta 1410 17:30  19:04
Chemin Ecluse Braud 1411 1731 19:05
Route de la Tranche 1413 17:33 19:07
Office du Tourisme 1415 17:35  19:09
L'Aiguillon-la-Presqu'fle (L'Aiguillon-sur-Mer) - Avenue Courbet & 1418 17:38  19:12
Boulevard Communal 1421 17:41  19:15
Saint-Michel-en-I'Herm - Super U 14:22  17:42  19:16
Rue de I'Abbaye 14:28 17:48 19:22
Triaize - Ancienne Gare 14:38  17:58 19:32
Lugon - Place du Port 14:46  18:06 19:40
Chemin du Fief du Quart 14:48  18:08 19:42
Gare SNCF 14:53  18:13  19:47

A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

REGION
PAYS

DE
Pour tout savoir LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Toutes les informations sur @ @
aleop.paysdelaloire.fr aleop.paysdelaloire.fr



Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Lugon

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction — Les Sables d'Olonne

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Lundi a vendredi
Lun a Ven

Circule en période scolaire %
Circule en vacances scolaires +
Lugon - Gare SNCF 815 12:00 17:25

Chemin du Fief du Quart 817 1202 1727
Place du Port 822 12:07 17:32

& &

Triaize - Ancienne Gare 830 12:15 17:40
Saint-Michel-en-I'Herm - Rue de |'Abbaye 8:40 12:25 17:50
L'Aiguillon-la-Presqu‘fle ('Aiguillon-sur-Mer) - Super U 846 12:31 17:56
Boulevard Communal 847 12:32 17:57
Avenue Courbet 850 12:35 18:00
L'Aiguillon-la-Presqu'fle (La Faute-sur-Mer) - Office du Tourisme 853 12:38 18:03
La Faute-sur-Mer - Route de la Tranche 855 12:40 18:05
L'Aiguillon-la-Presqu'fle (La Faute-sur-Mer) - Chemin Ecluse Braud 8:57 1242 18:.07
La Siesta 8:58 12:43 18:08
La Tranche-sur-Mer - Belle Henriette 9:01 12:46 18:11
Les Rouilléres 9:02 12:47 1812
Rond Point Ste Anne 9:04 12:49 18:14
Boulevard des Vendéens 9:07 12:52 1817
Rue de Verdun 9:09 12:54 1819
Mogette & 912 1257 1822
Rue de Gaulle 914 12:59 18:27
Salle Omnisports 9:16  13:01 18:29
Terriére, Cité Guinet 918  13:03 18:31
La Terriére, Commerce 922 13:07 1835
Longeville-sur-Mer - Les Conches 9:26 1311 18:39
Rond Point du Rocher 931 1316 18:44
Place des Souvenirs 9:36 13:221 18:49
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothéque 9:42  13:27 18:55
Jard-sur-Mer - Cimetiére 9:46  13:31 18:59
Talmont-Saint-Hilaire - Place du Payré & 956 1341 19:09
Super U 10:00 1345 19:13
Sun Océan 10:01 13:46 19:14
La Micheliére 10:03 13:48 19:16
La Croisée | | 19:27
Musée Automobile 10:04  13:49
Centre Equestre 10:05  13:50
Les Arpents 10:06  13:51
v Les Sables-d'Olonne (Chateau-d'Olonne)- La Mouziniére 10:08 13:53 19:32
v Centre Commercial 10:13  13:58  19:37
v Les Sables-d'Olonne - Avenue Aquitaine 10:18  14:03 19:44
\ 4 Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routiére 10:23  14:08 19:49

¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr

REGION
PAYS

LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

®®@



Les Sables d'Olonne / La Tranche-sur-Mer / Lugon

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction — Les Sables d'Olonne

Week end

~ Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires

Lucon - Gare SNCF
Chemin du Fief du Quart
Place du Port

Triaize - Ancienne Gare

Saint-Michel-en-I'Herm - Rue de I'Abbaye

L'Aiguillon-la-Presqu‘ile (L Aiguill

on-sur-Mer) - Super U
Boulevard Communal
Avenue Courbet

L'Aiguillon-la-Presqu'fle (La Faute-sur-Mer) - Office du Tourisme
La Faute-sur-Mer - Route de la Tranche
L'Aiguillon-la-Presqu'fle (La Faute-sur-Mer) - Chemin Ecluse Braud

La Tranche

Longeville

La Siesta
-sur-Mer - Belle Henriette
Les Rouilléres
Rond Point Ste Anne
Boulevard des Vendéens
Rue de Verdun
Mogette &
Rue de Gaulle
Salle Omnisports
Terriére, Cité Guinet
La Terriere, Commerce
-sur-Mer - Les Conches
Rond Point du Rocher
Place des Souvenirs

Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothéque

Jard

-sur-Mer - Cimetiére

Talmont-Saint-Hilaire - Place du Payré &

v
\4
\

Super U

Sun Océan

La Micheliére

La Croisée

Musée Automobile
Centre Equestre
Les Arpents

Les Sables-d'Olonne (Chateau-d'Olonne)- La Mouziniére

Centre Commercial

Les Sables-d'Olonne - Avenue Aquitaine

V¥ LesSables-d'Olonne (Les Sables-d'0lonne)- Gare Routiére

¥ — Arrét de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

aleop.paysdelaloire.fr

oul
oul
&
8:10
8:12
8:17
8:25
8:35
8:41
8:42
8:45
8:48
8:50
8:52
8:53
8:56
8:57
8:59
9:02
9:04
9:07
9:09
9:11
9:13
9:17
9:21
9:26
9:31
9:37
9:41
9:51
9:55
9:56
9:57

|
9:59
10:00
10:01
10:03
10:08
10:13
10:18

10:25
10:27
10:29
10:31
10:35
10:39
10:44
10:49
10:55
10:59
11:09
11:13
11:14
11:15
11:22

11:36
11:41
11:46
11:51

Dim & JF

oul
oul
&

10:25
10:27
10:29
10:31
10:35
10:39
10:44
10:49
10:55
10:59
11:09
11:13
11:14
11:15
11:22

11:36
11:41
11:46
11:51

oul
oul
&

16:55
16:57
16:59
17:01
17:04
17:07
17:10
17:15
17:22
17:25
17:34
17:36
17:37
17:39
17:50

17:55
18:00
18:07
18:12

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

REGION
PAYS
ta LOIRE

®®@



