

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Luçon

Lundi à vendredi

		Lun à Ven		
		OUI	OUI	OUI
	Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI
▲	Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière	12:55	17:25	
▲	Avenue Aquitaine	13:00	17:30	
▲	Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - Centre Commercial	13:05	17:35	
▲	La Mouzinière	13:10	17:37	
▲	Talmont-Saint-Hilaire - Les Arpents	13:12	17:39	
	Centre Equestre	13:13	17:40	
	Musée Automobile	13:14	17:41	
	La Michelière	13:16	17:43	
	Sun Océan	13:18	17:45	
	Super U	13:19	17:46	
	Place du Payré	13:22	17:49	
	Jard-sur-Mer - Cimetière	13:32	17:59	
	Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque	13:36	18:03	
	Longeville-sur-Mer - Place des Souvenirs	13:42	18:09	
	Rond Point du Rocher	13:47	18:14	
	Les Conches	13:52	18:19	
	La Tranche-sur-Mer - La Terrière, Commerce	13:56	18:23	
	Terrière, Cité Guinet	14:00	18:27	
	Salle Omnisports	14:02	18:29	
	Rue de Gaulle	14:04	18:31	
	Mogette	7:54	14:06	18:33
	Rue de Verdun	7:57	14:09	18:41
	Boulevard des Vendéens	7:59	14:11	18:43
	Rond Point Ste Anne	8:02	14:14	18:46
	Les Rouillères	8:04	14:16	18:48
	Belle Henriette	8:05	14:17	18:49
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer)	- La Siesta	8:08	14:20	18:52
	Chemin Écluse Braud	8:09	14:21	18:53
	Route de la Tranche	8:11	14:23	18:55
	Office du Tourisme	8:13	14:25	18:57
L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer)	- Avenue Courbet	8:17	14:28	19:00
	Boulevard Communal	8:20	14:31	19:03
	Saint-Michel-en-l'Herm - Super U	8:21	14:32	19:04
	Rue de l'Abbaye	8:27	14:38	19:10
	Triaize - Ancienne Gare	8:37	14:48	19:20
	Luçon - Place du Port	8:45	14:56	19:28
	Chemin du Fief du Quart	8:47	14:58	19:30
	Gare SNCF	8:52	15:03	19:35

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

aleop.paysdelaloire.fr

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Luçon

Week end

	Circule en période scolaire	Sam				Dim & JF	
		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
▲	Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière	8:55	12:45	15:50	17:42	8:55	15:10
▲	Avenue Aquitaine	9:00	12:50	15:55	17:47	9:00	15:15
▲	Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - Centre Commercial	9:05	12:55	16:00	17:52	9:05	15:20
▲	La Mouzinière	9:10	13:00	16:05	17:54	9:10	15:25
	Talmont-Saint-Hilaire - Les Arpents		13:02		17:56		
	Centre Equestre		13:03		17:57		
	Musée Automobile		13:04		17:58		
	La Croisée	9:24		16:19		9:24	15:39
	La Michelière	9:31	13:06	16:26	18:00	9:31	15:46
	Sun Océan	9:33	13:08	16:28	18:02	9:33	15:48
	Super U	9:34	13:09	16:29	18:03	9:34	15:49
	Place du Payré	9:38	13:12	16:33	18:06	9:38	15:53
	Jard-sur-Mer - Cimetière	9:48	13:22	16:43	18:16	9:48	16:03
	Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque	9:52	13:26	16:47	18:20	9:52	16:07
	Longeville-sur-Mer - Place des Souvenirs	9:56	13:32	16:53	18:26	9:58	16:13
	Rond Point du Rocher	10:03	13:37	16:58	18:31	10:03	16:18
	Les Conches	10:08	13:42	17:03	18:36	10:08	16:23
	La Tranche-sur-Mer - La Terrière, Commerce	10:11	13:46	17:06	18:40	10:11	16:26
	Terrière, Cité Guinet	10:15	13:50	17:10	18:44	10:15	16:30
	Salle Omnisports	10:17	13:52	17:12	18:46	10:17	16:32
	Rue de Gaulle	10:19	13:54	17:14	18:48	10:19	16:34
	Mogette	10:21	13:56	17:16	18:50	10:21	16:36
	Rue de Verdun		13:59	17:19	18:53		
	Boulevard des Vendéens		14:01	17:21	18:55		
	Rond Point Ste Anne		14:04	17:24	18:58		
	Les Rouillères		14:06	17:26	19:00		
	Belle Henriette		14:07	17:27	19:01		
	L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - La Siesta		14:10	17:30	19:04		
	Chemin Écluse Braud		14:11	17:31	19:05		
	Route de la Tranche		14:13	17:33	19:07		
	Office du Tourisme		14:15	17:35	19:09		
	L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) - Avenue Courbet		14:18	17:38	19:12		
	Boulevard Communal		14:21	17:41	19:15		
	Saint-Michel-en-l'Herm - Super U		14:22	17:42	19:16		
	Rue de l'Abbaye		14:28	17:48	19:22		
	Triaize - Ancienne Gare		14:38	17:58	19:32		
	Luçon - Place du Port		14:46	18:06	19:40		
	Chemin du Fief du Quart		14:48	18:08	19:42		
	Gare SNCF		14:53	18:13	19:47		

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...

aleop.paysdelaloire.fr

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Les Sables d'Olonne

Lundi à vendredi

		Lun à Ven		
		OUI	OUI	OUI
	Circule en période scolaire	oui	oui	oui
	Circule en vacances scolaires	oui	oui	oui
Luçon - Gare SNCF	8:15	12:00	17:25	
Chemin du Fief du Quart	8:17	12:02	17:27	
Place du Port	8:22	12:07	17:32	
Triaize - Ancienne Gare	8:30	12:15	17:40	
Saint-Michel-en-l'Herm - Rue de l'Abbaye	8:40	12:25	17:50	
L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) - Super U	8:46	12:31	17:56	
Boulevard Communal	8:47	12:32	17:57	
Avenue Courbet	8:50	12:35	18:00	
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Office du Tourisme	8:53	12:38	18:03	
La Faute-sur-Mer - Route de la Tranche	8:55	12:40	18:05	
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Chemin Écluse Braud	8:57	12:42	18:07	
La Siesta	8:58	12:43	18:08	
La Tranche-sur-Mer - Belle Henriette	9:01	12:46	18:11	
Les Rouillères	9:02	12:47	18:12	
Rond Point Ste Anne	9:04	12:49	18:14	
Boulevard des Vendéens	9:07	12:52	18:17	
Rue de Verdun	9:09	12:54	18:19	
Mogette	9:12	12:57	18:22	
Rue de Gaule	9:14	12:59	18:27	
Salle Omnisports	9:16	13:01	18:29	
Terrière, Cité Guinet	9:18	13:03	18:31	
La Terrière, Commerce	9:22	13:07	18:35	
Longeville-sur-Mer - Les Conches	9:26	13:11	18:39	
Rond Point du Rocher	9:31	13:16	18:44	
Place des Souvenirs	9:36	13:21	18:49	
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque	9:42	13:27	18:55	
Jard-sur-Mer - Cimetière	9:46	13:31	18:59	
Talmont-Saint-Hilaire - Place du Payré	9:56	13:41	19:09	
Super U	10:00	13:45	19:13	
Sun Océan	10:01	13:46	19:14	
La Michelière	10:03	13:48	19:16	
La Croisée	10:04	13:49	19:27	
Musée Automobile	10:05	13:50		
Centre Equestre	10:06	13:51		
Les Arpents	10:08	13:53	19:32	
Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - La Mouzinière	10:13	13:58	19:37	
Centre Commercial	10:18	14:03	19:44	
Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière	10:23	14:08	19:49	

▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr

Horaires du 11 avr. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Les Sables d'Olonne

Week end

	Circule en période scolaire	Sam			Dim & JF	
		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires	↓	↓	↓	↓	↓
Luçon - Gare SNCF	8:10		12:00	17:25		
Chemin du Fief du Quart	8:12		12:02	17:27		
Place du Port	8:17		12:07	17:32		
Triaize - Ancienne Gare	8:25		12:15	17:40		
Saint-Michel-en-l'Herm - Rue de l'Abbaye	8:35		12:25	17:50		
L'Aiguillon-la-Presqu'île (L'Aiguillon-sur-Mer) - Super U	8:41		12:31	17:56		
Boulevard Communal	8:42		12:32	17:57		
Avenue Courbet	8:45		12:35	18:00		
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Office du Tourisme	8:48		12:38	18:03		
La Faute-sur-Mer - Route de la Tranche	8:50		12:40	18:05		
L'Aiguillon-la-Presqu'île (La Faute-sur-Mer) - Chemin Écluse Braud	8:52		12:42	18:07		
La Siesta	8:53		12:43	18:08		
La Tranche-sur-Mer - Belle Henriette	8:56		12:46	18:11		
Les Rouillères	8:57		12:47	18:12		
Rond Point Ste Anne	8:59		12:49	18:14		
Boulevard des Vendéens	9:02		12:52	18:17		
Rue de Verdun	9:04		12:54	18:19		
Mogette	9:07	10:25	12:57	18:22	10:25	16:55
Rue de Gaule	9:09	10:27	12:59	18:27	10:27	16:57
Salle Omnisports	9:11	10:29	13:01	18:29	10:29	16:59
Terrière, Cité Guinet	9:13	10:31	13:03	18:31	10:31	17:01
La Terrière, Commerce	9:17	10:35	13:07	18:35	10:35	17:04
Longeville-sur-Mer - Les Conches	9:21	10:39	13:11	18:39	10:39	17:07
Rond Point du Rocher	9:26	10:44	13:16	18:44	10:44	17:10
Place des Souvenirs	9:31	10:49	13:21	18:49	10:49	17:15
Saint-Vincent-sur-Jard - Bibliothèque	9:37	10:55	13:27	18:55	10:55	17:22
Jard-sur-Mer - Cimetière	9:41	10:59	13:31	18:59	10:59	17:25
Talmont-Saint-Hilaire - Place du Payré	9:51	11:09	13:41	19:09	11:09	17:34
Super U	9:55	11:13	13:45	19:13	11:13	17:36
Sun Océan	9:56	11:14	13:46	19:14	11:14	17:37
La Michelière	9:57	11:15	13:48	19:16	11:15	17:39
La Croisée	11:22		19:27	11:22		17:50
Musée Automobile	9:59		13:49			
Centre Equestre	10:00		13:50			
Les Arpents	10:01		13:51			
▼ Les Sables-d'Olonne (Château-d'Olonne) - La Mouzinière	10:03	11:36	13:53	19:32	11:36	17:55
▼ Les Sables-d'Olonne - Centre Commercial	10:08	11:41	13:58	19:37	11:41	18:00
▼ Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Avenue Aquitaine	10:13	11:46	14:03	19:44	11:46	18:07
▼ Les Sables-d'Olonne (Les Sables-d'Olonne) - Gare Routière	10:18	11:51	14:08	19:49	11:51	18:12

▼ — Arrêt de descente uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26 avril)

Jours fériés: 8 mai - 14 mai - 25 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
aleop.paysdelaloire.fr